
Platíte za software,
který nikdo nepoužívá?

Pomůžeme vám najít úspory, nastavit systém 
a mít v licencích konečně jasno.



1
Co je to Licenční
management?

Pořádek - všechno na svém místě, bez
zmatků, bez překvapení.
Úspora - plaťte jen za to, co opravdu
používáte.
Jistota - licence pod kontrolou, audity bez
stresu.



2
Co vám služba přinese

Úsporu až 50 % nákladů.
100% právní jistotu.
Podporu a správu licencí po celou dobu.
Partnerství s Microsoft, Oracle, VMWare, SAP.

 



3
Jak to funguje

Zjistíme vaše skutečné potřeby.
Zrušíme zbytečné licence.
Nastavíme správu, která roste s vámi.
Průběžně vše hlídáme a optimalizujeme.



4
Co je výsledkem 

méně výdajů
méně stresu z auditů
větší přehled v IT
lepší rozhodování a plánování



5
Chcete zjistit, jak je na
tom vaše firma?
Ozvěte se Broňkovi, pomůže vám najít úspory 
i nový systém, který dává smysl.



Bronislav 
Neubauer
Operations Manager

bronislav.neubauer@principal.cz
+420 731 663 164

mailto:bronislav.neubauer@principal.cz
mailto:bronislav.neubauer@principal.cz

